
Na temelju članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine 
26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11 i 90/11) i članka 
32. Statuta Općine Punat »Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 25/09 i 35/09, 
Općinsko vijeće Općine Punat na 31. sjednici održanoj 17. prosinca  2012. godine donosi 

 
 

 
 PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I URE ĐAJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
U 2013. GODINI 

 
Članak 1. 

 
Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2013. godini iskazuju se 

financijska sredstva potrebna za ostvarivanje Programa s naznakom izvora financiranja,  te se 
definiraju aktivnosti – izdaci gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i nabave opreme 
u 2013.god., u naselju Punat i Stara Baška, kako slijedi: 

 
 

 
ELEMENTI PROGRAMA 

 
I)   PRIHODI – IZVORI FINANCIRANJA 

 

 
PLANIRANA   
SREDSTVA 

1 Prihodi od komunalnog doprinosa 2.200.000,00 
 

2 Dio ustupljenog poreza na dohodak 87.070,oo 
 

3 Ostali proračunski prihodi 1.009.510,oo 
 

UKUPNI PRIHODI :  3.296.580,oo 
 

 
 
Rbr. N a z i v     a k t i v n o s t i Planirani izdaci Izvori financiranja 

 
Izvor 

 
Svota 

1.        Zelene površine 193.000,00 
 

Komun. doprinos 193.000,00 
 

1.1. Uređenje parka Vele vode kod 
perila - krušije  

145.000,oo 
 

Komunal. doprinos 145.000,oo 
 

1.2. Zelene pov.u naselju  St.Baška  30.000,oo Komunal. doprinos 30.000,oo 
1 3 Ostala ulaganja u zelene 

površine (sanacija šetnica u 
postojećim parkovima i dr.) 

18.000,oo Komunal. doprinos 18.000,oo 

    
2.          Nerazvrstane ceste 2.049.010,oo 

 
Komun. Doprinos 
Ostali proračunski  
prihodi 

1.567.000,oo 
482.010,oo 

 
2.1. Uređenje šetnice Dunat-Punat – 

rekonstrukcija Županijske ceste 
ŽC 51 25 
 

1.165.010,oo Komunalni 
doprinos 
Ostali proračunski 
prihodi 

1.102.010,oo 
 

63.000,oo 
 



2.2. Asfaltiranje dijela ulice Nikole 
Tesla 

250.000,oo Komunalni 
doprinos 

250.000,oo 
 

2.3. Rekonstrukcija dijela Krčke 
ulice 

90.000,oo Komunalni 
doprinos 
Ostali proračunski 
prihod 

47.990,oo 
 

42.010,00 
 

2  4 Proširenje dijela puta za groblje 
od Zvonimirove do  križanja sa 
Pešćivicom 

200.000,oo Ostali proračunski 
prihod 

200.000,oo 
 

2  5 Uređenje pločnika u dijelu 
Starobašćanske ulice 

30.000,oo Ostali proračunski 
prihod 

30.000,oo 
 

2 6 Izgradnja i uređenje turističkih 
šetnica i  poljoprivrednih puteva 

80.000,oo Ostali proračunski 
prihod 

80.000,oo 
 

2 7 Ostala ulaganja u ceste 67.000,oo Ostali proračunski 
prihod 

67.000,oo 
 

2  8 Otkup zemljišta za izgradnju 
nerazvrstanih cesta 

167.000,oo 
 

Komunaln doprinos 167.000,oo 
 

    
    
3         GROBLJA  520.000,oo 

 
  

3.1      Proširenje groblja  200.000,oo Ostali proračunski 
prihodi 

200.000,oo 
 

3.2. Otkup zemljišta za proširenje 
groblja 

320.000,oo 
 

Komunalni 
doprinos 

320.000,oo 
 

    
 
4.        Javna rasvjeta 

 
270.000,00 

 
Komun. Doprinos 
Ostali proračunski 
prihod 

 
120.000,00 
150.000,00 

 
4.1. Izgradnja javne rasvjete uz 

novouređenu šetnicu Punat-
Dunat na potezu od Punta do 
Črnog zdenca 

150.000,oo Ostali proračunski 
prihodi 

150.000,oo 

4.2. Dobava i ugradnja 1 rasvjetna 
tijela u ulici 17. travnja k.br.85 

1.500,oo 
 

Komunalni 
doprinos 

1.500,oo 

4.3. Dobava i ugradnja 3 rasvjetna 
tijela u ulici Ruđera Boškovića 

4.500,oo 
 

Komunalni 
doprinos 

4.500,oo 

4.4. Dobava i ugradnja 1 rasvjetnog 
tijela u ulici Sv. Nikole  

10.000,oo Komunalni 
doprinos 

10.000,oo 

4.5. Dobava i ugradnja 1 rasvjetnog 
tijela u ulici Stare brajde 

10.000,oo Komunalni 
doprinos 

10.000,oo 

4.6. 
 

Dobava i ugradnja 4 rasvjetna 
tijela u odvojku A. Cesarca 

15.000,oo 
 

Komunalni 
doprinos 

15.000,oo 

4.7. 
 

Dobava i ugradnja 1 rasvjetnog 
tijela u ulici Pelinković 

6.500,oo 
 

Komunalni 
doprinos 

6.500,oo 

4.8. 
 

Krčka ulice – 2 rasvjetna tijela 5.000,oo 
 

Komunalni 
doprinos 

5.000,oo 

4.9. 
 

Stara Baška – više lokacija 22.500,oo Komunalni 
doprinos 

22.500,oo 

4.10. 
 

Kabel za novu izgradnju JR u 
Staroj Baški 

25.000,oo Komunalni 
doprinos 

25.000,oo 



4.11. 
 

Zaobilaznica -R.Boškovića 10.000,oo Komunalni 
doprinos 

10.000,oo 

4.6. Dobava i montaža 1 novog 
priključnog ormarića sa 
el.priključkom u luci Punat  

5.000,oo Komunalni 
doprinos 

5.000,oo 
 

4  12 Ostala ulaganja u javnu rasvjetu 5.000,oo 
 

Komunalni 
doprinos 

5.000,00 
 

     
5 Sanacija odlagališta 

komunalnog otpada 
   

5  1 Sanacija odlagališta komunalnog 
otpada 

87.070,oo Dio ustupljenog 
poreza na dohodak 

87.070,oo 

     

6 Odvodnja atmosferskih voda 
(oborinska kanalizacija) 

   

6   1 Odvodnja atmosferskih voda 
(oborinska kanalizacija – Punt. 
Mornara, R Bošković, upojni 
bunar-Krčka, dio I.G.Kovačića) 

177.500,oo Ostali proračunski 
prihodi 

177.500,oo 
 

 UKUPNO AKTIVNOSTI-
IZDACI 

  3.296.580,oo 
 

 
 

Članak 2. 
 

Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2013. godini stupa na snagu 
osmog dana od dana objave u «Službenim novinama» Primorsko-goranske županije. 

 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

 
             
 
                                                                                             Predsjednik Općinskog vijeća: 
                                                                                                        Marijan Kereži 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasa: 021-05/12-01/8 
Urbroj: 2142-02-01-12-10 
Punat, 17. prosinca 2012.        
  
 
 
 


